

Algemene informatie

Aanbesteding: RROK Kolken en Lijngoten gemeente Nijkerk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nijkerk
Referentie: NK-2025-7

Toelichting:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Eisen aan inschrijver
	Vraag: Op TenderNed onder Aanmelding/Inschrijving > Beantwoord de Eisen (0/5) > 4 Geen ernstige beroepsfout > Het document dat hier wordt gevraagd, kennen wij niet. Kunt u een toelichting geven?
	Antwoord: Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 NK-2025-7
	Beantwoord op: 31 aug 2025

Ref.nr. 2	Onderwerp: Blad 2, post 210010
	Vraag: Klopt deze post? Deze staat op 2 keer, maar overige aantallen zijn voor 4 jaar.
	Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 NK-2025-7

Beantwoord op:

31 aug 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Er is geen UEA aanwezig. Moet deze niet ingevuld worden?

Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 NK-2025-7

Beantwoord op:

31 aug 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Blad 15, punt 01 04 01

Vraag:

Reeks 2015 = 100. Dit bestaat niet meer. Er is een reeks 2024 = 100.

Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 NK-2025-7

Beantwoord op: 31 aug 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Blad 17, punt 01 19 01

Vraag:

Er is geen kostenpost opgenomen voor het V&G-plan.

Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 NK-2025-7

Beantwoord op: 31 aug 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Blad 16, punt 01 10 01

Vraag:

Wat zijn de prijzen voor het verkrijgen van deze vergunningen en ontheffingen tot en met 2026?

Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 NK-2025-7

Beantwoord op:

31 aug 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Blad 16, punt 01 07 01

Vraag:

Waarom is een zekerheidsstelling nodig? We leveren een dienst.

Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 NK-2025-7

Beantwoord op:

31 aug 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Blad 7 punt 10

Vraag:

Onbereikbare kolken: hoe worden deze afgerekend? Hiervoor staat geen post in de inschrijfstaat.

Antwoord:

Zie extern document "NOTA 29-8-2025 beantwoord bestek 2025-7.pdf"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 NK-2025-7

Beantwoord op:

31 aug 2025